
Uchwała Nr XVIII/215/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 5 listopada 2008 r. 

 

w sprawie nadania imienia szkołom i przedszkolu samorządowemu wchodzącym w 
skład Zespołu Szkół w Jasienicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z § 1 ust. 4 Załącznika Nr 2 oraz z § 1 
ust. 3 Załącznika Nr 3 i w związku z § 1 ust. 4 Załącznika 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół ( Dz. U.  z  2001r. Nr 61 poz. 624  z  późn. zm. ), Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Szkole Podstawowej z siedzibą w Jasienicy imię Janusza Korczaka. 
Zmienia się nazwę placówki, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje ona 
brzmienie: 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jasienicy. 

§ 2 

1.Nadaje się Gimnazjum z siedzibą w Jasienicy imię Janusza Korczaka. 
2. Zmienia się nazwę placówki, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje ona 
brzmienie: 
Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Jasienicy. 

§  3 

1.Nadaje się Przedszkolu Samorządowemu z siedzibą w Jasienicy imię Króla Maciusia 
Pierwszego. 
2.Zmienia się nazwę placówki, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że otrzymuje ona 
brzmienie: 
Przedszkole Samorządowe im. Króla Maciusia Pierwszego w Jasienicy. 

§ 4 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


